REFORMA  E  PINTURA  DO  PRÉDIO
DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
LIMOEIRO DO NORTE

1 1,00 Serviço 124.221,5
6

123.990,0
9 123.990,09

VALOR TOTAL 123.990,09

Adjudicado para EXPAND ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
50.506.695/0001-56, pelo melhor valor de R$ 123.990,09  (cento e vinte e três mil, 
novecentos e noventa reais e nove centavos), em 08/08/2025.

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS